



Vår dato
07.12.2017

Vår referanse

Arkivkode:

Vår saksbehandler
Alf-Olav Lyngstad tlf 48881531

Deres dato

Deres referanse

Referat fra møte i Balsfjord ungdomsråd den 07.12.17

Til stede: Peter Paulsen Sander Norheim Laksvatn oppvekstsenter.
Sebastian Fykse og Emil Mikkelsen (Nordkjosbotn skole)
Viktoria Olsen Tollefsen og Sara Norli (Sand skole)
Arne Holmstad og Martin Rognmo Johansen (Storsteinnes skole)
Sigve Iversen og Jesper Aronsen (Nordkjosbotn vgs.)
Gunda Johansen (ordfører) og Alf-Olav Lyngstad (sekretær)

1. Velkommen v/ Leder ungdomsråd

Runde fra skolene.

Flere av skolene hadde arrangert juleverksted. Sand hadde kjørt en kampanje for reflex bruk. Ved Laksvatn var det engasjement rundt vinterskyss.

Nordkjosbotn vgs. Der opplever de uro rundt foreslåtte nedleggelse av studietilbud. Det arbeides fra flere holdt for å belyse hvilke negative konsekvenser en slik nedleggelse vil kunne ha for ungdom i regionen.

2. Informasjon fra ungdommens BKT samling 24-26 November.

Helgen ble arrangert i Balsfjord der det deltok 8 ungdommer fra Balsfjord og Tromsø. Det var ulike foredrag og kurs. Kurset i debatteknikk trekkes frem som veldig positivt. Samlingen var sosialt og kontakter med ungdom i nabokommunene etableres. Samlingen ble støttet av fylke.

3. Behandling av søknader om støtte til ungdomstiltak.

1 Søknad støtte til Bry Dæ.

Vedtak: Støttes med Kr. 5000-

2 Støtte til transport juleball fra 10 klasse Sand skole.

Vedtak: Støttes med Kr. 6500-

3 Støtte til transport juleball fra 10 klasse Nordkjosbotn skole

Vedtak: Støttes med Kr. 6500-

4. Møteplan.

Møte i ungdomsrådet vil i 2018 foregå på Tirsdager. Første møte er 30 Januar 2018.

Forslag til videre møteplan 13 Mars, 24 April, 29 Mai.

5. Eventuelt

Arne og Gunda informerte fra siste kommunestyre. Ungdomsrådet var opptatt av sakene som direkte berørte unge i Balsfjord. Basseng Sand, vinterskyss Laksvatn, spesialundervisning i skolene, redusering av åpningstid BULAhuset.

Det ble informert om hvordan disse forslagene behandles videre.

Det ble oppsummert hvilke saker arbeidsgruppa i ungdomsrådet kunne jobbe videre med. (Aktivitetsdag for ungdomskolene, ung/eldre dag, turne på skolene.)

Alf-Olav Lyngstad
Sekretær i Balsfjord ungdomsråd

Intern kopi til:

Gunn M. Grønås	Økonomi og intern
Gunda Johansen	Ordføreren
Roy-Arne Myhre	Sand skole
Jan Einar Johnsen	Laksvatn Oppvekstsenter
Trude Bråthen	Nordkjosbotn skole
Yvonne Jakobsen	Storsteinnes skole
Karin Friborg Berger	Kommunalsjef Helse
Lillian Pedersen	Rådgiver skole